17-02-2024 20:06:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento tem como objetivo solicitar a troca das lâmpadas comuns por lâmpadas de LED na via
informada. A iluminação pública, que é essencial à qualidade de vida nos centros urbanos, atuando como instrumento
de cidadania, permitindo aos habitantes desfrutar, plenamente, do espaço público no período noturno. Com os novos
avanços tecnológicos, às lâmpadas tanto no uso público, residencial e profissional, deu grande salto em qualidade,
durabilidades, economia e impacto ambiental. Sendo assim, certo do atendimento deste solicitação, aguardo
providências.

solicitação de troca de lâmpada em toda extensão da via informada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

RUA MARIA DA CONCEIÇÃO DE ANDRADE, JARDIM COLINA, 38.411-336, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: EM FRENTE AO NUMERO 237.

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 34085/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total